
Smlouva o dílo na dodání softwaru
Smluvní strany:

● Objednatel: Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 IČ:00266621
zastoupné: Ing. Richardem Frontzem, ved. odd. inf a výp. techniky

● Zhotovitel: Martin Kaše, Pod Vartou 474, 403 23 Velké Březno, IČ: 03537391

Dále jen „objednatel“ a „zhotovitel“, uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podle §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje vytvořit a dodat softwarovou aplikaci „Dotace pro sportovní
kluby“ podle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „dílo“). Objednatel se
zavazuje za toto dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla

Dílo spočívá ve vývoji webové aplikace, která bude obsahovat následující funkce:

● Členská databáze sportovních klubů
● Možnost žádosti o dotace na základě členských údajů
● Administrativní rozhraní pro úředníky s funkcemi pro kontrolu a vyhodnocování

žádostí o dotace
● Automatizovaný systém pro rozdělování finančních prostředků mezi kluby
● Export a import dat ve formátu CSV
● Generování reportů a archivace dat

Podrobný popis funkcionalit díla je uveden v přiložené specifikaci.

3. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat dílo k testování objednateli nejpozději do konce ledna 2025.

4. Cena díla

● Cena za dílo činí 150 000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých). Podrobný
rozpis ceny je uveden v přiložené cenové nabídce.

● Správa serverů a aplikace po dobu 12 měsíců po dodání díla činí 4 100 Kč měsíčně
(slovy: čtyři tisíce jedno sto korun českých), což představuje celkovou částku 49 200
Kč ročně.



5. Platební podmínky

● Cena za dílo bude splatná ve dvou částech:

○ 40 % z celkové ceny po dodání první funkční verze softwaru, která umožní

přihlášení a editaci tabulky.

○ Zbývajících 60 % po dodání kompletní aplikace dle specifikace.

● Správa serverů a aplikace bude hrazena ročně na základě vystavených faktur.

6. Odpovědnost za vady

● Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou do jednoho roku od jeho

předání do ostrého provozu.

● Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady v přiměřené lhůtě na své náklady.

7.Závěrečná ustanovení

 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami a zveřejněním
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

● Změny a doplňky této smlouvy je možné provést pouze písemně formou dodatku

podepsaného oběma stranami.

● Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden.

V ______________ , dne ____________

Objednatel:

Zhotovitel:

Příloha: Specifikace softwarové aplikace „Dotace pro sportovní kluby.pdf“

Teplicích 14.10.2024

 
 

Datum: 2024.10.14 
13:09:00 +02'00'




